
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XXII/183/2011 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12 lipca 2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2017 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

A). Wprowadzić i ustalić limit wydatków na lata 2012,2013 dla następujących 
przedsięwzięć : 

- Opracowanie nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi dla Miasta i Gminy 
Pilica 

Rok2012- l imi t -5 .900 zł. 
Rok2013- l imi t -4 .000z ł . 
- Budowa wodociągu na ul. 17 - go Stycznia w Pilicy 
Rok2013 - l imi t 22.200 zł. 
- Budowa łącznika wodociągowego Biskupice - Pilica 
Rok2013-l imit4.500 zł. 
Wykaz przedsięwzięć po zmianie zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

Rada Gminy uchwala: 

§1 

Wprowadzić w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
następujące zmiany: 

§ - 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ - 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w Pilityfykaz przedsięwzięć do WPF 

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

Nazwa i cel . 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe Limit 2012 Limit 2013 

Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2012 Limit 2013 

Przedsięwzięcia ogółem 5 960 675,00 1 441 706,00 2 007 113,00 

- wydatki bieżące 0,00 5 900,00 4 000,00 

- wydatki majątkowe 5 960 675,00 1 435 806,00 2 003113,00 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 5 960 675,00 1 435 806,00 2 003113,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 5 960 675,00 1 435 806,00 2 003 113,00 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, (razem) 5 960 675,00 1 435 806,00 1 976 413,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 5 960 675,00 1 435 806,00 1 976 413,00 

Kompleksowy remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w Smoleniu, 
umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcjie - Poprawa atrakcyjności 
trystycznej 

2811 2015 3 832725,00 1 000 000,00 284 263,00 

Rozwój społeczeństwa informatycznego w Zagłębiu Śląsko-Dąbrowskim -
Powiat Zawierciański - internet szerokopasmowy - Udostępnienie dostępu do 
internetu 

Urząd Miasta i Gminy 2010 2014 2127 950,00 435 806,00 1 692 150,00 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem) 0,00 0,00 26 700,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 



Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit zobowiązań 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 092180,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 082 280,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 082 280,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 082 280,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 055 580,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 055 580,00 

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 927 630,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 950,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 



Strona 3 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 26 700,00 

Budowa łącznika wodociągowego Biskupice - Pilica - Połączenie sieci 
wodociągowej Urząd Miasta i Gminy 2012 2013 0,00 0,00 4 500,00 

Budowa wodociągu przy ul. 17 - go Stycznia w Pilicy - Dostarczenie wody do 
zbiornidw w Kocikowie Urząd Miasta i Gminy 2012 2013 0,00 0,00 22 200,00 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 0,00 5 900,00 4 000,00 

- wydatki bieżące 0,00 5 900,00 4 000,00 

Opracowanie nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi dla 
Miasta i Gminy Pilica - Realizacja wymogów nowej ustawy Urząd Miasta i Gminy 2012 2013 0,00 5 900,00 4 000,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 



0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 

0,00 0,00 0,00 0 , » 4 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 

0,00 0,00 0,00 ' , ' 0,00 9 900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E 
RAD 


